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DOPRODEJ ANTIKVÁRNÍCH TITULŮ 
 
 

 
 
 
 

VII. slet sokolský 
pořad a plán sletiště VII. sokolského sletu 
Praha | Orbis | 1920 | 2 listy 
cena 50 Kč 
 

600 let Staroměstské radnice 
zvláštní číslo Věstníku hl. města Prahy 
Praha | Hl. město Praha | nedat. | 41 s.   
cena 50 Kč 
 

Akta všech těch věcí (1547) 
Akta těch všech věcí, které sou se mezi nejjasnějším knížetem a pánem, panem Ferdinandem, Římským, 
Uherským, Českým králem a některými osobami z stavuov panského, rytířského a městského království 
Českého léta tohoto MDXLVII. zběhly 
Praha | Historický spolek | 1900 | 185 s. | brož. 
cena 5 Kč 
 
BARTOŠ, Josef (red.): 

Almanach státního reálného gymnasia v Praze, Ječná ul. 
Praha | 1948 | 166 s. | brož. 
cena 70 Kč 

  
BARTOŠ, František Michálek: 

Viklef a Čechy 
průvodce výstavou Veřejné a universitní knihovny v Praze 
Praha | Blahoslavova společnost a Společnost Husova musea | 1935 | 8 s. | 1 čb. vyobraz. | brož. 
cena 5 Kč 

 
BARTOŠ, František Michálek – GUTH, Karel – VOJTÍŠEK, Václav:  

Výstava na paměť bitvy u Lipan a Prokopa Velikého 
katalog výstavy upořádané v Národním muzeu v Praze ve dnech 29. května – 30. září 1934 
Praha | 1934 | 23 s. |  brož. 
cena 50 Kč 

 
BENEDICT, Anton: 

Das Leben des heil. Hieronymus 
(in der Übersetzung des Bischofs Johannes VIII. Von Olmütz) 
Kritická edice několika rukopisů, v nichž se zachovalo znění díla „Život sv. Jeronýma,“ které sepsal na základě 
starších předloh olomoucký biskup a vzdělanec 14. století Jan ze Středy. 
Praha | Spolek pro dějiny Němců v Čechách | 1880 | 296 s. | brož. 
Cena 75 Kč 

 
ČAREK, Jiří: 

Praha v dokumentech Archivu hl. města Prahy. II. část (1848-1965) 
výstavní katalog 2. části výstavy Archivu hl. města Prahy 
Praha | nedat. | 40 s. | brož. 
cena 10 Kč 
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ČAREK, Jiří – HOLEC, František: 

Minulost Prahy v dokumentech Archivu hl. města Prahy. I. část (do roku 1848) 
výstavní katalog 1. části výstavy Archivu hl. města Prahy 
Praha | nedat. | 24 s. | 16 s. čb. obr.  příl.| brož. 
cena 20 Kč 

 

Československá republika. Tschechoslowakische Republik. République Tchécoslovaque. 
Czechoslovak Republic 
Pražská městská pojišťovna | nedat. | brož. 
cena 20 Kč 

 
DOLENSKÝ, Jan: 

Dějiny pražského školství v létech 1860-1914. Svazek 1 
Praha | Hl. město Praha | 1920 | 659 s.  
cena 30 Kč 

 
GRMELA, J. – HLADÍK, M. – ŽIPEK, A.: 

70 let primátora hl. města Prahy JUDr. Karla Baxy (1862-1932) 
zvláštní výtisk Věstníku Unie úředníků, učitelů, podúředníků a zřízenců hl. města Prahy (roč. III, č. 6) 
Praha | Orbis | 1932 | 50 s. | 9 s. vyobraz. | brož. 
cena 5 Kč 

 
HAVLÍČEK, Věnceslav: 

The Czechoslovak Sokol 
informační brožura v anglické verzi 
Praha | Orbis | 1948 | 33 s. | 28 s. vyobraz. | brož. 
cena 10 Kč 

 
HELMLING, Leander: 

Die Urkunden des königlichen Stiftes Emaus in Prag aus den Jahren 1415 bis 1885 
Edice obsahující 254 listin a výňatků z listin z let 1415 až 1885, jež se vztahují ke klášteru Na Slovanech v Praze. 
Praha | Spolek pro dějiny Němců v Čechách | po 1914 | 392 s. | brož. 
ROZEBRÁNO  

 
HÝSEK, Miloslav a kol.: 

Doba bělohorská a Albrecht z Valdštejna 
sborník osmi statí 
Praha | Výbor výstavy „Albrecht z Valdštejna a doba bělohorská“ | 1934 | 206 s. | brož. 
cena 5 Kč 

 
JOHN, Vinzenz: 

Die Vorschuss- und Kredit-Vereine (Volksbanken) in Böhmen : Ein Beitrag zur Vereinsstatistik 
Böhmens 
Praha | Spolek pro dějiny Němců v Čechách | 1870 | 102 s. | brož. 
cena 20 Kč 

 
JOSEK, Otakar:  

Život a dílo Josefa Kalouska 
Praha | Historický spolek v Praze | 1922 | 371 s. | 10 čb. vyobraz. | brož. 
cena 5 Kč 

 

JUDr. Karel Baxa, první primátor hlavního města Prahy. 
slavnostní číslo Věstníku hlavního města Prahy (roč. 44) 
Praha | Rada hl. města Prahy | 1937 | 43 s. | brož. 
cena 30 Kč 
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K odhalení pomníku Františka Palackého v Praze dne 1. července 1912  
Praha | 8 s.  
cena 10 Kč 

 

Karolinum. První zpráva o činnosti Komise pro obnovu Karolina v letech 1934-1936 
Praha | 1937 | 64 s. | 10 čb. obr. příl. | brož. 
cena 200 Kč 

 

 
KRAUS, Vojtěch: 

Dějiny obecní správy král. hl. města Prahy za léta 1860-1880. Díl I (1860-1870) 
Praha | 1903 | 266 s.  
cena 50 Kč 

 
LAMBEL, Hans: 

Plan und Anleitung zu mundartlicher Forschung in Deutsch-Böhmen 
Publikace představuje plán Spolku pro dějiny Němců v Čechách sepsat poznatky o vývoji nářečí v 
německojazyčných oblastech Čech. 
Praha | Spolek pro dějiny Němců v Čechách | 1896 | 23 s. | separát z MVGDB (roč. 35) | brož. 
cena 30 Kč 

 
LAUBE, Gustav E.: 

Aus der Vergangenheit Joachimsthals 
Publikace sestává ze tří samostatných částí: 1) Historie města Jáchymov 2) Lékař a mineralog Georgius Agricola 
3) Luteránský reformátor Johann Mathesius. 
Praha | Spolek pro dějiny Němců v Čechách | 1873 | 39 s. | separát z MVGDB (roč. 11, č. 2 a 3) | brož. 
cena 50 Kč 

 
LEEDER, Carl: 

Beiträge zur Geschichte von Arnau 
přehled historie polabského městečka Hostinné v Podkrkonoší a jeho širšího okolí od počátků  do roku 1526 
Praha | Spolek pro dějiny Němců v Čechách | 1872 | 47 s. | separát z MVGDB (roč. 10) | brož. 
cena 30 Kč 

 

Lidová samospráva pražské obce 
Praha | 1947 | 47 s. | brož. 
cena 20 Kč 

 
LOSERTH, Johann:  

Das St. Pauler Formular : Briefe und Urkunden aus der Zeit König Wenzels II. 
edice formuláře opatství Sv. Pavla v Lavanttalu 
Praha | Spolek pro dějiny Němců v Čechách | po 1896 | 91 s. | 1 vyobraz. | brož. 
Cena 80 Kč 

 
MAŠÍN, Jiří:  

Umělecká díla Obecního domu v Praze 
česká, německá, anglická a francouzská jazyková verze 
nedat. | 27 s. |  brož. 
cena 10 Kč 

 
NEBESKÝ, V. M.: 

L´art moderne tchécoslovaque (1905-1933) 
Paris | 1937 | 186 s. | 114 s. čb. obr. příl. | brož. 
ROZEBRÁNO 



 4 

 

Mozart v Praze. Báseň od J. J. K. ke slavnosti stoleté památky narození W. A. Mozarta 
Prolog zur 100jährigen Feier des Geburtsfestes Mozart´s,… 
nedat. | 6 s.  
cena 15 Kč 

 
NOVÁK, Giovanni: 

Gli Italiani a Praga e in Boemia nel medio evo 
Roma | Dalla Rivista d´Italia | 1911 | 26 s. | brož. 
cena 15 Kč 

 
NOVOTNÝ, Václav: 

České dějepisectví v prvém desetiletí republiky 
komentovaný přehled historiografické produkce českých autorů 
Praha | Historický spolek v Praze | 1929 | 162 s. | brož. 
cena 5 Kč 

 
NOVOTNÝ, Václav – VOJTÍŠEK, Václav: 

V. V. Tomek (1818-1918) 
Na památku jeho stých narozenin 
Praha | Historický spolek | 1918 | 71 s. | 1 čb. vyobraz. | brož. 
cena 5 Kč 

 

Obecní dům král. hl. města Prahy 
průvodce v polské jazykové verzi 
Praha | 1912 | 10 s. | 12 s. čb. obr. příl. | brož. 
cena 20 Kč 

 
ODLOŽILÍK, Otakat: 

Prague through the Ages 
stručný průvodce dějinami Prahy v anglické jazykové verzi 
Praha | Presidium hl. města Prahy | 1948 | 15 s. | 16 čb. vyobraz.  
cena 10 Kč 

 

Památce Svatopluka Čecha 
1 list 
cena 5 Kč 

 

Pamětní spis proti centralisaci městských a pozemkových knih 
Praha | 1938 | 7 s. 
cena 20 Kč 

 

Pauli Gessinii de Bezdezec parentatio heroibus Bohemis a Ferdinando II. indigna passis 
1937 | brož. 
cena 30 Kč 

 
PEDRAZZI, Orazio: 

Praga 
Santiago Chile | 1933 | 165 s. | brož. 
cena 15 Kč 

 

Prague : Son importance et les progrès qu´elle a réalisés 
Praha | Rada hl. města Prahy | 1935 | 230 s. | brož. 
cena 10 Kč 
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Prague : La Capitale de la République Tchécloslovaque 
informační brožura vydaná Městskou spořitelnou v Praze 
Praha | Městská spořitelna v Praze | 1923 | 36 s. | 16 s. vyobraz. | brož. 
cena 5 Kč 

 

Praha 
katalog fotografií 
nedat. |  10 čb. vyobraz. 
cena 30 Kč 

 

Praha  
Obecní revue, roč. I, č. 1 
Praha | 64 s. 
cena 20  Kč 

 

Praha v obnoveném státě Československém 
Praha | 1936  
cena 30  Kč 

 
PROKEŠ, Jaroslav 

M. Prokop z Plzně 
Husitský archiv, svazek 3 
Praha | Společnost Husova musea | 1927 | 303 s. | brož. 
cena 5 Kč 

 

Renáta Tyršová. K oslavě šedesátých narozenin 
Praha | 1914 | 8 s.  | 1 čb. vyobraz. 
cena 70 Kč 

 

Republika Československá. République Tchécoslovaque. Czechoslovak Republic. República 
Checoeslovaca 
nedat. | 22 s.  
cena 50 Kč 

 

Služební řád pro nepragmatikální zaměstnance hl. města Prahy 
Praha | 1934 | 67 s.  
cena 30 Kč 

 

Sokol československý. Le Sokol Tchécoslovaque 
Francouzská jazyková verze 
Praha | československá obec sokolská  | 1932  | 48 s. | 2 čb. vyobraz. 
cena 10 Kč 

 

Statuty Spolku historického 
Praha | Historický spolek | nedat. | 4 s.  
cena 5 Kč 

 
STEINHERZ, Samuel: 

Briefe des Prager Erzbischofs Anton Brus von Müglitz 1562-1563 
edice korespondence adresované během Tridentského koncilu pražským arcibiskupem Antonínem Brusem z 
Mohelnice různým příjemcům 
Praha | Spolek pro dějiny Němců v Čechách | 1907 | 153 s. | brož. 
ROZEBRÁNO  
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ŠIMÁK, Josef Vítězslav: 

Zpovědní seznamy arcidiecése pražské z r. 1671-1725. Díl XII (Slánsko) 
Praha | Historický spolek | 1937 | 109 s. |  brož. 
cena 5 Kč 

 
ŠIMÁK, Josef Vítězslav: 

Zpovědní seznamy arcidiecése pražské z r. 1671-1725. Díl IX-X (Plzensko a Loketsko) 
Praha | Historický spolek | 1935 | 238 s. |  brož. 
cena 5 Kč 

 
ŠIMÁK, Josef Vítězslav: 

Zpovědní seznamy arcidiecése pražské z r. 1671-1725. Díl XI (Žatecko) 
Praha | Historický spolek | 1937 | 148 s. |  brož. 
ROZEBRÁNO 

 
ŠIMÁK, Josef Vítězslav: 

Zpovědní seznamy arcidiecése pražské z r. 1671-1725. Díl XIII-XV (Rakovnicko, Praha a okolí, 
Kladsko) 
Praha |Historický spolek  | 1938 | 140 s. | brož. 
cena 5 Kč 

 
TEIGE, Josef: 

Archiv král. hl. města Prahy v letech 1901 až 1904 
Výňatek z Administrační zprávy král. hlav. města Prahy a spoj. obcí za l. 1902-3 a z téže publikace za rok 1904 
Praha | Statistická komise pražská | 1907 | 9 s.  
cena 10 Kč 

 
TEIGE, Josef: 

Archiv král. hl. města Prahy v letech 1905-1909 
Zpráva o činnosti. 
Praha | Archiv hl. města Prahy | 1911 | 16 s.  
cena 10 Kč 

 
TINGL, František Antonín: 

Acta judiciaria 
archiepiscopatus Pragensis sub honorabili domino Joanne Pomuk vicario in spiritualibus generali conscripta et 
nunc prima vice typis edita : codicis noni annus 1392 
Praha | 1865 | 130 s. | Acta judiciaria archiepiscopatus Pragensis | kniha IX | brož. 
cena 5 Kč 
 
VOJTÍŠEK, Václav: 

Das Altstädter Rathaus in Prag. Eine Geschichte und seine Denkmäler 
Praha | 1936 | 43 s. | 11 čb. vyobraz. | brož. 
cena 5 Kč 
 
VOJTÍŠEK, Václav: 

Archiv hl. města Prahy 
O jeho vývoji, sbírkách i významu 
Praha | 1933 | 83 s. | brož. 
cena 10 Kč 
 
VOJTÍŠEK, Václav: 

Archiv král. hl. města Prahy v roce 1910 
Přehled jeho činnosti 
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Praha | Archiv hl. města Prahy | 1911 | 8 s.  
cena 10 Kč 
 
VOJTÍŠEK, Václav: 

Archiv král. hl. města Prahy v roce 1911 
Přehled jeho činnosti 
Praha | Archiv hl. města Prahy | nedat. | 12 s.  
cena 10 Kč 
 
VOJTÍŠEK, Václav: 

Nadání Petra Fuchsa z Vramholce 
Praha | 1923 | 130 s. | brož. 
cena 30 Kč 
 
VOJTÍŠEK, Václav: 

Obnova české správy města Prahy r. 1861 a její význam 
Praha | 1931 | 12 s. | brož. 
cena 30 Kč 
 
VOJTÍŠEK, Václav: 

Svatý Václav a český národ 
Praha | 1932 | 15 s. | 1 čb. vyobraz. | brož. 
cena 5 Kč 
 
VOJTÍŠEK, Václav: 

Staroměstská radnice 
Praha | 1948 | 21 s. | 4 čb. vyobraz. | brož. 
cena 10 Kč 
 
VOJTÍŠEK, Václav : 

Staroměstská radnice a její památky 
2. vydání 
Praha | 1929 | 28 s. | 7 čb. vyobraz. | brož. 
cena 10 Kč 
 
VOJTÍŠEK, Václav: 

Staroměstská radnice a její památky 
3. vydání  
česká, německá, anglická a francouzská jazyková verze  
Praha | 1936 | 32 s. | 10 čb. vyobraz. | brož. 
cena 10 Kč 
 
VOJTÍŠEK, Václav: 

Václav Novotný : o jeho osobě a díle 
záznam přednášky o životě a díle Václava Novotného 
Praha | 1932 | 15 s. | 1 čb. vyobraz.  
cena 5 Kč 
 
VOJTÍŠEK, Václav: 

Výstava Staroměstská radnice a její památky 1338-1938 
doprovodná publikace k výstavě 
Praha | 1938 | 143 s. | brož. 
cena 10 Kč 
 
VOJTÍŠEK, Václav: 

Vývoj městských knih v Československé republice ve světlotiskových ukázkách I/1 
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ukázky z knih pražských měst 
Praha | Hl. město Praha | 1928 | 30 listů  
cena 100 Kč 
 
VOJTÍŠEK, Václav: 

Vývoj městských knih v Československé republice ve světlotiskových ukázkách I/2 
ukázky z knih pražských měst 
Praha | Hl. město Praha | 1930 | 30 listů  
cena 100 Kč 
 
VOJTÍŠEK, Václav: 

Vývoj městských knih v Československé republice ve světlotiskových ukázkách I/3 
ukázky z knih nižších městských úřadů pražských měst 
Praha | Hl. město Praha | 1931 | 12 listů  
cena 100 Kč 
 
ZÁMEČNÍK, Stanislav : 

České květnové povstání 
průvodce výstavou Archivu hl. města Prahy pořádané ve dnech 4. května – 3. června 1990 
Praha | 1990 | 50 s. | brož. 
cena 30 Kč 
 

Zpráva o činnosti Historického spolku v Praze za rok 1901 a 1902 
Praha | Historický spolek | 1903 | 16 s.  
cena 10 Kč 
 

Zpráva o činnosti Historického spolku v Praze za rok 1905 
Praha | Historický spolek | 1906 | 8 s.  
cena 10 Kč 
 

Zpráva o činnosti Historického spolku v Praze za léta 1906 a 1907 
Praha | Historický spolek | 1908 | 12 s.  
cena 10 Kč 
 

Zpráva o úmrtí Františka Palackého 
list Sboru obecních starších oznamující smrt F. Palackého 
Praha  | 1876 | 1 list 
cena 5 Kč 
 

Zprávy k valné hromadě Historického spolku v Praze za rok 1890-91 
Praha | Historický spolek | nedat. | 8 s.  
cena 10 Kč 
 
ZUMAN, František: 

Katalog knihovny Společnosti přátel starožitností českých v Praze 
Praha | Společnost přátel starožitností | nedat. | 50 s. | brož. 
cena 30 Kč 
 
ŽIPEK, Alois – GRMELA, Jan – JAROLÍMEK, Ladislav:  

Praha 
historický průvodce do roku 1932 
Praha | Hlavní město Praha | 1932. | 62 s | 78 čb. vyobraz. | brož. 
cena 5 Kč 
 
 


